２－(１３) 領収書

年  月  日

領 収 書

借主                様

住所

貸主                    ○印

登録番号

代行者住所

宅建業者商号

代表者名                  ○印

賃貸借契約の締結に伴う賃料等を、下記のとおり受領しました。

記

１．賃 料(前賃料(   月分)として・当月賃料(   月分)として)            円

２．共益費(  月分として)                               円

３．駐車場使用料(  月分として)                            円

４．建物賃貸借に係る敷金・保証金(賃料の  ヶ月相当分)※                円

５．駐車場に係る敷金・保証金(駐車場料金の  ヶ月相当分)※               円

６．         (賃料の  ヶ月相当分)                      円

小   計                                       円

１０％対象                                       円

消 費 税                                       円

         ※は非課税

合   計                                       円

収 入

印 紙